12 Mayis 2022 Persembe

5. Kosu Saat:16:00

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi Yas
1.LUZ DE SOL 3yad
2.BEST STEPS 3ydd
3.DIAMOND CANDY 3yad
4.GADEMBU 3ydd
5. ADYANS 3ydd
6.LADY ULYA 3yad
7.LETCROPSLAUGH 3ydd
8.MEGINAZ 3ydd
9.STAR LIFE 3yad
10.SIRA 3ydd
11.WABI SABI 3ydd
12.WESSINA 3yad

Yarisg Programi

1.)75.000 &
1)17.250 &

Orijin(Baba - Anne)
SIDNEY''S CANDY (USA) - NGHTINGALE

L CORREDOR (USA) - WINE TIVE
SIDNEY"S CANDY (USA) - FATAL ATTRACTION
AKINDAY IM(IRE) - SEA STORM

RED GIANT (USA) - LADY AVATAR
THREEVALLEY'S (USA) - AMARLOU (FR)
BUSHRANGER (IRE) - AGINA

KING DROK - ELLA

RED GIANT (USA) - HAYATIM
ROCKMASTER (IRE) - CLOATTRO

LUXOR - SHBUM

WENER WALZER (GER) - MERVELLEUX (IRE)

Sahip

MN.SUNKAR  H. NAF. SENGUL

Maiden/Digi
2.)30.000 v
2.)6.900 ¢

Siklet Jokey
57

58 VEDAT ABIS
56 MG.ARSLAN
58 V.KAPLAN
58 AKACMAZ
55 N.DEMR
58 V.DEMR

58 MBAYIR

54 F.CETIN

54 SER.YILDIZ
58 MUS.CELIK
58 S.BOYRAZ

GUN. SOYUPAK

V. HAK. KELES
MEH. GURDAL
ANS. DIKILITAS

A ALP. SILSUPUR
ERK. OZYURTERI
GIZ. CAKMAKOGLU
YIL. AR

M TAH. AKSOY

A FiK. ADVAN

LEV. SARIKAYA

2. 5'Li GANYAN, 5. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

58 kg,

3. 15.000 ¢
3.3450 ¢

Antrenoér
ACIFTCI

MGUVEN
SEREN
AR.CAKAR
iB.B.OGULLARI
MARICI

EMIN KARATAS
NAIM GUL
R.TASDELEN
BUR ARSLAN
R.TASDELEN

S.GURKAN

St

10

1

HP
34

33

36

29

33

26

13

28

15

Son6Y.
275-362

034

4-42425

4653-8

52-6456

908854

990

5345-89

770

20

Ankara Hipdromu (11. Yans Giinii)

1600 Gim
4)7.500 ¢
4)17254
KGS s20 EniyiD. Gy AGF idm
23 15 465 17.19(2) True
19 17 295 21.84(1)
21 17 13820 428(12) True
41 15 1790 3.59(8)
20 1520 5(7) True
20 32,90 2.12(10) True
11 15 620 11.354)
16 12 1630 538(6) True
19 17 3965 1.04(11) True
21 15 13897 2555 236(9) True
21 17 13832 900 902(5) True
19 18 300 16.85(3) True



